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LEGO 21355 Ewolucja Przedmiotow
scislych

Cena 1 208,44 zł

Numer katalogowy 290657253

Kod producenta 21355

Kod EAN 5702017824871

Opis produktu

LEGO Ideas 21355 - Ewolucja przedmiotów ścisłych
 

Otwórz zbudowaną z klocków księgę o ewolucji nauk ścisłych (nauki przyrodnicze, technologia, inżynieria i matematyka),
tworząc ten kolekcjonerski model dla dorosłych LEGO® Ideas (21355). Inspirujący prezent dla dorosłych miłośników historii i
nauki zawiera składaną podstawę w kształcie otwartej książki, zwieńczoną miniaturowymi elementami przedstawiającymi
historyczne odkrycia. Zbuduj pierwszy samochód i komputer domowy, sondę NASA Voyager ze złotą płytą przeznaczoną dla
pozaziemskich form życia i wiele więcej. Przekręć pokrętło, aby trójwymiarowa replika atomu węgla uniosła się w górę, a
łańcuch DNA się obracał.

Zestaw zawiera minifigurki LEGO przedstawiające troje słynnych naukowców: Marię Skłodowską-Curie, pierwszą osobę w
historii, która otrzymała dwie Nagrody Nobla, sir Isaaca Newtona, słynącego ze swojego prawa powszechnego ciążenia oraz
pionierskiego naukowca w dziedzinie rolnictwa — George’a Washingtona Carvera.

Instrukcje budowania znajdują się w pudełku i w aplikacji LEGO Builder, aby pomóc Ci na każdym etapie satysfakcjonującej,
kreatywnej podróży przez historię nauk ścisłych. Zawiera 882 elementy.

Prezent dla dorosłych miłośników historii i nauki — przypomnij przełomowe innowacje w naukach przyrodniczych,
technologii, inżynierii i matematyce dzięki temu kolekcjonerskiemu modelowi LEGO® Ideas Ewolucja przedmiotów
ścisłych
Minifigurki LEGO® przedstawiające troje słynnych naukowców — „matkę fizyki współczesnej” Marię Skłodowską-Curie,
sir Isaaca Newtona, przywódcę rewolucji naukowej, i pioniera nauk rolniczych: George’a Washingtona Carvera
Kolekcjonerski model dla dorosłych — składana podstawa w kształcie otwartej książki jest zwieńczona minimodelami,
w tym jabłoni Newtona, rabaty Carvera, wahadłowca kosmicznego i ramienia robotycznego
Ciekawe funkcje — przekręć pokrętło, aby trójwymiarowa replika atomu węgla uniosła się w górę, a łańcuch DNA się
obracał. Wypatruj wiadomości przesłanej alfabetem Morse’a, sondy NASA Voyager ze złotą płytą i nie tylko
Prezent dla miłośników nauki i historii — spraw sobie prezent lub podaruj ten zestaw LEGO® innym dorosłym
pasjonatom przedmiotów ścisłych lub historii
Pomocna dłoń — instrukcje budowania znajdziesz w aplikacji LEGO® Builder oraz w dołączonej broszurze, która
zawiera też wywiady z fanem, który wymyślił ten model oraz projektantami LEGO Ideas
Wybór fanów LEGO® — ten model kolekcjonerski dla dorosłych jest częścią serii zestawów LEGO Ideas stworzonych
przez fanów, wybranych głosami miłośników LEGO oraz wyprodukowanych przez Grupę LEGO
Wymiary — ten 882-elementowy zestaw LEGO® ma 27 cm wysokości, 23 cm szerokości i 19 cm głębokości
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